一般財団法人 魚沼市医療公社

       魚沼市立小出病院

令和５年１月３０日

関係各位

一般財団法人 魚沼市医療公社

魚沼市立小出病院

 １月１１日に発生しました魚沼市立小出病院における新型コロナウイルス感染症クラス

ターに伴い、当該病棟の入院受け入れを停止してきましたが、その後の経過観察において

新たな陽性者が確認されないことから、１月３０日に新規の入院受け入れを再開し、通常

どおりの体制としましたのでお知らせいたします。

 ご協力いただきました関係者、関係機関の皆様には感謝申し上げます。今後も感染防止

対策を徹底してまいります。

新型コロナウイルス感染症クラスター発生に伴う入院制限の解除について

本件についての問い合せ先

一般財団法人 魚沼市医療公社

魚沼市立小出病院

事務長 星  次長 桑原

電話：０２５（７９２）２１１１